2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2025 № 18

О внесении изменений в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области                от 20.11.2024 № 150

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.11.2024 № 150
«Об установлении размера экономически обоснованных расходов на выполнение мероприятий по технологическому присоединению в рамках догазификации
за III квартал 2024 г.» следующие изменения:
1) преамбулу после слов «от 15.11.2024 № 330/1» дополнить словами                       «, дополнения к заключению от 13.02.2025»;
2) в пункте 1:
- в абзаце втором слова «1 585 301,60 руб. (без НДС)» заменить словами «1 632 280,79 руб. (без НДС)», слова «778 061,88 руб. (без НДС)» заменить словами «825 041,07 руб. (без НДС)»;
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- иных средств (процентов от размещения средств единого оператора газификации ООО «Газпром газификация») в размере 6 009 023,58 руб. (без НДС).».

	И.о. министра
	[bookmark: _GoBack]Р.Р. Шамсутдинов

image1.png